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Tytuł projektu:
Modernizacja i rozbudowa sali gimnastycznej I Liceum Ogólnokształcącego im. M.
Kopernika w Toruniu.

Program Operacyjny:
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013
Priorytet 7 „Wspieranie przemian w miastach i w obszarach wymagających odnowy”
Działanie 7.1 „Rewitalizacja zdegradowanych dzielnic miast”

Dane finansowe:
Wartość całkowita projektu: 1 534 349,99 zł
Koszty kwalifikowalne: 384 718 zł
Dofinansowanie: 250 066,70 zł
Wkład własny: 1 284 283,29 zł

Termin realizacji:
2010-2012

Data podpisania umowy o dofinansowanie:
29 listopada 2011 r.

Opis projektu:
W skutek realizacji projektu, została oddana do użytku sala gimnastyczna z zapleczem, tym samym
poprawie uległy warunki oraz jakość prowadzonych w obiekcie działań edukacyjnych. Zostały
wyodrębnione nowe pomieszczenia magazynowe, polepszyło się zaplecze towarzyszące: uczniowie
mogą korzystać z siłowni i sali rehabilitacyjnej. Ustalono następujące rozwiązanie techniczne:
modernizacja istniejącej sali gimnastycznej i dobudowa w odległości 8 m podpiwniczonego budynku
o konstrukcji murowanej, która stanowi jej zaplecze. W piwnicy znalazły się: przebieralnie, a także
wentylatornia. Na parterze zlokalizowano siłownię, salę rehabilitacyjna, pokój nauczycielski, szatnię
dla osób niepełnosprawnych z pomieszczeniem sanitarnym oraz sanitariat ogólnodostępny. Oba
budynki połączono łącznikiem, w którym wygospodarowano miejsce na kotłownię, magazyn i
pomieszczenie socjalne. W budynku istniejącej sali gimnastycznej, pomieszczenia, w których
znajdowały się szatnie, zostały przeznaczone na magazyny sprzętu i wyposażenia sali. Projekt
zakładał wyposażenie obiektu w wentylację mechaniczną. Poprawiło to komfort pracy i nauki dla
wszystkich osób przebywających w obiekcie.

Umowa na wykonawstwo została podpisana w dniu 13.05.2011 r. prace zakończono w IV kwartale
2011 r. Działania promocyjne przeprowadzono w 2012 roku.

Realizator:
I Liceum Ogólnokształcące w Toruniu

Projekt został zakończony pod względem rzeczowym i finansowym.
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Metryczka projektuOkres programowania: Okres programowania 2007-2013
Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013
Typ projektu: Projekt konkursowy
Tematyka projektu: Infrastruktura edukacyjna
Rewitalizacja
Realizator: I Liceum Ogólnokształcące
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